GABINETE DA REITORIA

EDITAL Nº 017/2016-GRE

SUSPENDER, ATÉ ULTERIOR DELIBERAÇÃO, O
PSS-2/2015, EM RELAÇÃO A ÁREA/MATÉRIA:
ADMINISTRAÇÃO DA PRODUÇÃO.

O Reitor da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso
das atribuições legais e estatutárias e considerando o Edital nº 155/2015-GRE de 17 de
dezembro de 2015,

considerando o Edital nº 155/2015-GRE, de 17 de dezembro de 2015,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º Suspender, até ulterior deliberação, o Processo Seletivo Simplificado

- PSS2-2015, em relação a vaga:  Área/matéria:  Administração da Produção, do
Centro de Ciências Sociais Aplicadas do Campus de Foz do Iguaçu.

Art. 2º Tornar sem efeito o Edital nº 011/2016-GRE, de 02 de fevereiro de
2016.

Art. 3º As demais informações constantes do Edital nº 155/2015-GRE,

permanecem inalteradas.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 10 de fevereiro de 2016.

PAULO SÉRGIO WOLFF

Reitor